

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 4 августа 2014 года № 1041-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 4 августа 2014 года № 1041-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Омска» следующие изменения:

1) таблицу № 1 дополнить строкой 715 следующего содержания:

«	715	Лесной проезд, дом 9	9,00	розничная	специализированная (ремонт обуви)	круглогодично	»;
---	-----	----------------------	------	-----------	--------------------------------------	---------------	----

2) в таблице № 2:

- строки 617 – 621, 638, 696, 697 исключить;
- в строке 770 слова «специализированная (ремонт обуви)» заменить словами «универсальная (продовольственные и непродовольственные товары)»;
- в строке 779 слова «печатная продукция» заменить словами «общественное питание»;

- дополнить строками 832 – 834 следующего содержания:

«	832	Черлакский тракт, дом 3, корпус 2 (100 м юго-западнее)	262,50	розничная	универсальная (продовольственные и непродовольственные товары)	круглогодично	
	833	Улица В.Ф. Маргелова (на въезде в поселок Светлый)	22,50	розничная	универсальная (непродовольственные товары)	круглогодично	
	834	Исилькульский тракт (поворот на СНТ «Сигнал»)	26,25	розничная	специализированная (общественное питание)	круглогодично	»;

3) в таблице № 3:

- в строке 238 цифры «26,25» заменить цифрами «52,50»;

- дополнить строками 435 – 440 следующего содержания:

«	435	Проспект Космический, дом 18Д	26,25	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	436	Проспект Космический, дом 18Д	26,25	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	437	Проспект Космический, дом 18Д	26,25	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	438	Проспект Космический, дом 18Д	26,25	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	439	Проспект Космический, дом 18Д	26,25	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	440	Проспект Космический, дом 14Д, корпус 1	52,50	розничная	специализированная (парикмахерские услуги)	круглогодично	»;

4) таблицу № 4 дополнить строкой 745 следующего содержания:

«	745	Улица Заозерная, дом 9Б, корпус 4	21,00	розничная	универсальная (продовольственные и непродовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	-----------------------------------	-------	-----------	---	---------------	----

5) в таблице № 5:

- в строке 10 слова «специализированная (ремонт обуви)» заменить словами «универсальная (продовольственные и непродовольственные товары)»;

- в строке 93 цифры «121,00» заменить цифрами «52,50»;

- строку 264 изложить в следующей редакции:

«	264	Улица Куйбышева, дом 140А	52,50	розничная	универсальная (непродовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	---------------------------	-------	-----------	--	---------------	----

- в строке 366 цифры «40,00» заменить цифрами «25,25»;

- строку 470 изложить в следующей редакции:

«	470	Улица Съездовская, дом 50	10,50	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	---------------------------	-------	-----------	---	---------------	----

- дополнить строками 705 – 706 следующего содержания:

«	705	Улица 21-я Амурская, дом 8, ООТ «Ателье «Пушкинка» (торгово-остановочный комплекс)	25,50	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	»;
	706	Улица 26-я Северная, дом 14	52,50	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	

б) слова «Итого: 2233 нестационарных торговых объекта, из которых используются субъектами малого и среднего предпринимательства 1788 нестационарных торговых объектов» заменить словами «Итого: 2238 нестационарных торговых объектов, из которых используются субъектами малого и среднего предпринимательства 1790 нестационарных торговых».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

О.Н. Фадина

Исполняющий обязанности директора
департамента городской экономической
политики Администрации города Омска



М.Ю. Щелконогов